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$4,552,790.24SERVICIOS PERSONALES $950,770.66 $923,307.80$0.00 $3,602,019.58$4,552,790.24

$1,180,699.20Remuneraciones al personal de carácter permanente $295,174.80 $295,174.80$0.00 $885,524.40$1,180,699.20

$1,144,040.40Remuneraciones al personal de carácter transitorio $279,350.00 $279,350.00$0.00 $864,690.40$1,144,040.40

$877,792.79Remuneraciones adicionales y especiales $184,719.34 $184,719.34$0.00 $693,073.45$877,792.79

$144,889.08Seguridad Social $30,089.34 $22,304.72$0.00 $114,799.74$144,889.08

$780,174.88Otras prestaciones sociales y económicas $94,139.98 $74,461.74$0.00 $686,034.90$780,174.88

$290,599.49Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $290,599.49$290,599.49

$134,594.40Pago de estímulos a servidores públicos $67,297.20 $67,297.20$0.00 $67,297.20$134,594.40

$104,880.08MATERIALES Y SUMINISTROS $17,793.43 $17,793.43$0.00 $87,086.65$104,880.08

$70,200.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $13,541.45 $13,541.45$0.00 $56,658.55$70,200.00

$10,000.08Alimentos y utensilios $3,251.98 $3,251.98$0.00 $6,748.10$10,000.08

$0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,000.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$0.00Materiales y suministros para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,680.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $1,000.00 $1,000.00$0.00 $8,680.00$9,680.00

$791,270.83SERVICIOS GENERALES $154,278.13 $152,310.31$0.00 $636,992.70$791,270.83

$144,000.00Servicios básicos $23,794.00 $23,794.00$0.00 $120,206.00$144,000.00

$272,640.00Servicios de arrendamiento $65,894.85 $65,894.85$0.00 $206,745.15$272,640.00

$118,800.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $1,539.80 $1,539.80$0.00 $117,260.20$118,800.00

$5,000.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00$5,000.00

$122,500.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $38,774.21 $38,774.21$0.00 $83,725.79$122,500.00

$5,700.00Servicios de comunicación social y publicidad $0.00 $0.00$0.00 $5,700.00$5,700.00

$29,000.00Servicios de traslado y viáticos $2,394.19 $2,394.19$0.00 $26,605.81$29,000.00

$44,000.00Servicios oficiales $6,915.66 $6,915.66$0.00 $37,084.34$44,000.00

$49,630.83Otros servicios generales $14,965.42 $12,997.60$0.00 $34,665.41$49,630.83

$581,134.20TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $142,703.55 $142,703.55$0.00 $438,430.65$581,134.20

$0.00Transferencias internas y Asignaciones al Sector Público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al resto del sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Subsidios y subvenciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$30,000.00Ayudas sociales $4,920.00 $4,920.00$0.00 $25,080.00$30,000.00

$551,134.20Pensiones y jubilaciones $137,783.55 $137,783.55$0.00 $413,350.65$551,134.20
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$0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Donativos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al Exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$83,508.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,222.00 $3,222.00$0.00 $80,286.00$83,508.00

$38,000.00Mobiliario y equipo de administración $3,222.00 $3,222.00$0.00 $34,778.00$38,000.00

$26,008.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00$0.00 $26,008.00$26,008.00

$0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Activos biológicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Bienes inmuebles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$19,500.00Activos intangibles $0.00 $0.00$0.00 $19,500.00$19,500.00

$0.00INVERSION PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes de dominio público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Obra pública en bienes propios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Proyectos productivos y acciones de fomento $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Acciones y participaciones de capital $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Compra de títulos y valores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Concesión de préstamos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Otras inversiones financieras $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Aportaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Convenios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Amortización de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Intereses de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Comisiones de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Gastos de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costo por coberturas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Apoyos financieros $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,113,583.35   Total del Gasto $1,268,767.77 $1,239,337.09$0.00 $4,844,815.58$6,113,583.35


